Multipole 24 V c.c. ou 115 V c.a.
Bus de terrain intégré
Extensible station par station
Deux technologies de tiroir
- VS26G à tiroir sans joint pour une
longue durée de vie
- VS26S à tiroir avec joints pour un
débit élevé

50 3254 30
NO = Normalement ouvert, NF = Normalement fermé
COMMENT COMMANDER
Pour configurer votre propre îlot
Utiliser notre configurateur en ligne (vi.norgren.com)
Ou consulter notre Service Technique local
Autres modèles - Orifices NPTF
A commande électropneumatique 2x3/2 double bobine, distributeurs à tiroir avec joints (débit = 1250 l/mn)
5  184 823
4 2
10 1014 12
5  184 14 823
4 2
10 1014 12
5  184 823
4 2
14 1210 10
5  184 823
4 2
10 1214 10
5  114 3
4 2
14 1210 10
84 82
NF Elec./Ressort Interne – 3 ... 10 Poussoir 24 V c.c. 1,2 W VS26SA11DF313A
NF Elec./Ressort Interne – 3 ... 10 Poussoir 115 V c.a. 1,5 VA VS26SA11DF318A